
 

 

UCHWAŁA NR LV/441/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
                                                                                             

 

w sprawie opinii do planowanej budowy spopielarni oraz cmentarza dla zwierząt na 

terenie  Dzielnicy XVIII Nowa Huta.    

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie planowaną budowę spopielarni dla zwierząt w rejonie ulicy 

Igołomskiej (działki 2/13 i 1/23 obr. 38 Nowa Huta) oraz kolumbarium w rejonie ulicy 

Branickiej (jedna z działek; nr 4 obr. 38 albo nr 2/1 obr. 39 Nowa Huta).    

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta wyraża stanowczy sprzeciw przeciwko planowanej budowie 

kolejnych uciążliwych dla Mieszkańców inwestycji. Na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

funkcjonują już Zakład Termicznego Przekształcania Odpadów Ekospalarnia Kraków przy ul. 

Giedroycia oraz spalarnia odpadów medycznych w osiedlu Kujawy. Usytuowanie spopielarni i 

kolumbarium w bliskiej odległości od zabudowań mieszkalnych w silnie rozbudowującym się 

obszarze, blisko kąpieliska w Przylasku Rusieckim (teren odpoczynku i rekreacji) wpłynie 

negatywnie na dalszy jego rozwój.    

 

 

 

     

 


